



12269-1

別冊	部品番号	部品名称	個数	別冊	部品番号	部品名称	個数	
	1	0982440004	トップステー; CP;F	1	24	1346170000	キャスト;100 (ストッパ付)	2
	2	092070000M	カラー; 25×44.5	1	25	NA12	ナット 4 2シュ M12	4
	3	BZ20110	ボルト 8.8 M20×110	1	26	WSA12	バネザガネ 3ゴウ M12	4
	4	BZ12100	ボルト 8.8 M12×100	1				
	5	0982450004	ローリンクピン CP; F2	2				
	6	077984000M	ワッシャ; 55×25.5×6	2				
	7	065482200M	ワッシャ; 12	2				
	8	BZ24060	ボルト 8.8 M24×60	2				
	9	BZ12045	ボルト 8.8 M12×45	2				
	10	1346130004	スタンド	2				
	11	0008510000	キャップ; 28.6	2				
	12	0982420004	P I Cシャフト; F	1				
	13	BSZ08020	コガタボルト 7 M8×20	1				
	14	NZ12	コガタナット 8 2シュ M12	1				
	15	WSA12	バネザガネ 3ゴウ M12	1				
	16	NZ20	ナット 8 2シュ M20	1				
	17	WSA20	バネザガネ 3ゴウ M20	1				
	18	NZ12	ナット 8 2シュ M12	2				
	19	WSA12	バネザガネ 3ゴウ M12	2				
	20	NZ24	ナット 8 2シュ M24	2				
	21	WSA24	バネザガネ 3ゴウ M24	2				
	22	WSZ08	コガタナット 8 2シュ M8	1				
ASY	1343710000	キャストAS; 100 @23~26付	1					
	23	1346160000	キャスト; 100	2				

個数欄の () は本機より流用願います。

※ 本部品表は、ブロードカスタ本体に添付の部品表に貼付して保管いただくようお願いいたします。 ☆. 15. 08. 08